
  関係者各位
令和 ８ 年２月２６日
由布市⾧ 相馬 尊重

  日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
 今年度より、市道橋爪佐平治線五ヤ谷二号橋において、橋りょう補修工事を実施致します。
 橋上で作業を行う必要がある為、以下期間中「車輛通行止め」を予定しております。
  地域の皆様には、工事期間中ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

   

   

 [ 担 当 者 ]  由布市 建設課 土木係 上村、田邉 TEL０９７－５８２－１２７３
               [工 事 業 者］  (株)明 

 期日：令和8年3月9日(月)，3月10日(火)，3月12日(木)

   ※上記期日のうち2日間を予定しています。

   舗装補修工事の為、車輛通行止め 8:30～17:00

西庄内小学校

五ヤ谷二号橋
車輛通行止め

凡例
：車輛通行止め区間

： う回路


